ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отр?2е./2/{
станица Гривенская

О календарном плане работы на сентябрь 2025 года

В целях дальнейшего совершенствования координации ДеяТеЛЬНС,СТИ

администрации Гривенского селhского поселения в Калининском районе,
Краснодарского края:

1. Утвердить план работы администрации на сентябрь 2025 года,

прилагается.
2. Сотрудникам администрации Гривенского сельского пОСеЛеНИrI

данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц представить в

общий отдел администрации к 5 числу каждого месяца.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остаВляЮ За

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подпиQания.

Исполняющий обязанности
главы Гривенского сельского поселениrI
Калининского района А.П. Подгорный

",ч?

о\
c.q х х

c^l х ý х

N х

*+
N х х

лi

dN х х

о\ х х

оо х

ь х х х

\о

х х

N х х

х

х х х

о,

оо х х

х х

+ х

х х

c,l

х х

aЕ

ФэоzФола"БсOЁ ф t

I

О c,i Yбl
0aЁ

lO
qбi
оa*

о

о=ёо2Ё

ь
ýБtоd
уL

Fо
ýБюё
YL

Fо
ýф\od

8sоЕ{
Ч 5.s3
:Е 69 о
<d tr >,tr1
ноq;ёiо ra х

-ýa*оýю
клу ýЕя j agЁY ý:ci)ýм-(J V ý х ý

i)
ýфtod
gL

Ё.

чо
Ф

t-. о

q

о

dч

о

оРвФ
ББ

о

Ф

:о
d!/

Е
:ЁбФф'ЕýФqо

о

dЁ

tФ
о-.о.€

уý
уб

dо5р*3
Ео9
LiOtr

фло
tsл

оу
хi 9
*о о_
сd;dýФ
сЁ\о d i н

а9ts
бю Ёi

хi

=Ф
а9tsчЁбёаЕооф

Е{

0)

ФОýя
о

Еý

0)

фi)ýя
ъ

Jл
ha
йld

Ф.в
чх dl+!./ \О

t
д
о
о.о
д

ФOоý
!tФФ
o..d 5 чФ=ьФ
нЖs9
цоЕо

аоц
оооý8o=Er!tЕ Е р яOJEOxt! о=ýtss9Е
'5оа<>L]оtrоо

EJ
х
х2rБ >

йd*iооýх
l-:trФ

d
Е{у
dо

Е€
о.Б
Lix

Y._
ag

о=
о. liцх

оtrхФ=.,нЁФЕЁцЕёзарЕЁts!бJ ai о- ЭоБсdа
m*bzl.

.., €1Ё бl Ф t \о

оriоч
(.)н*
Фд
aaq
L

\'i \ilý

ЁNкts

Е
,\|

iл -ol
= п<
Ё EKl

Е БН Ёtl
8 в к Е\lý н FЕцl\- Ё i-HbF.
l- - Q(J о

сп
Ed
о,
пN
N
ла
\о
trF
*
Ф
cJ
сý

ЕýЕ

Ф

iд с)49Ё9,l l-
lio
)ýз
Е5ЕrдЕ
цбJ

к9lrl tЁrо
ну
l.lо
'-ъ !F

9/. фцj
lа

t-(
Еl

бЁq
t-9ЕЕ
llr2цd
лF
\о
сЁq

со

оý|-f1gЕы
ЕýЁ
ýЁЕбл ý
=Б'/ifЕа(у нч Ё ЦHbiФ >-lФ
iE izt' чýЕо
:Е зaEEiЁооtrr{lriор
ýо
олоFl
о
ro
р
ý(о
ý)

:-l

;
оЕй
aD

!Dаы:JQ()
o;i:
;:
la

*.lоЁ
яоаi

Фqзй

ýЕл
о;ЕЁ
хФ

хор(,
о ý(}l ýэ=о
о <Ёý Б*
- €.D

g€ угile a,бS<ЁоыёФ.lьi р
gxY

r.] v

зЕ< х
ýоt Ёо ý(- бSЕg
ýiý Еdlr

Ф
Ф

ооJч
н
Ф

!
аý

с0

х:
ьФýт,
!аоо=
оо

о=бч
ilа

с

оl
ý-
Ф
r
х

ч
Ф

о